## Dossier documentario

1

1272 marzo 14, Genova

*Tommaso Saliceto riceve in accomendacione 38 lire extradotali dalla moglie Giacomina, già derivanti da un precedente investimento. L'atto è casato per soluzione quattro anni dopo.*

*Notai Antichi 18/II, c. 5v.*

L'imbreviatura è barrata con linee incrociate.

¶ Ego Thomas Sallicetus confiteor tibi Iacobine, uxori mee, me a te habuisse et recepisse in accomendacione et de tua propria peccunia sive extradotibus libras tringinta octo ianuinorum, implicatas in mea comuni implicata, renuncians exceptioni non numerate peccunie et non accepte et omni alii iuri, et que restant ex alia accomendacione, cum quibus causa luctandi ire debeo quo Deus melius michi administraverit ad quartum proficiui, habens potestatem mittendi tibi ex dicta accomendacione ante me cum testibus et faciendi sicut aliis rebus quas mecum porto. In redditu vero Ianue, capitale et proficuum dicte accomendationis in tua potestate vel tui certi missi ponere et consegnare promitto, quanto lucri in me retento, alioquin penam dupli dicte accomendationis tibi stipulanti promitto, et proinde ad sic observandum universa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum Ianue sub porticu domus dicti Thome, testes Fredericus capsarius / (c. 6r) [...] rapp [...] <sup>a</sup> villa de Toceto. Anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXII, die XIIIII marci<sup>ii</sup> inductione XIII<sup>a</sup>, in sero.

M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXVI, die XVIIIII madii. Cassata de voluntate dicte Iacobine, quia confessa fuit habuisse et recepisse a dicto Thomas dictas libras XXXVIII, renuncians et cetera.

<sup>a</sup> Il margine superiore della carta è lacerato.

1233 marzo 12, Genova

*Giovanna, vedova di Guglielmo Malocello, rilascia procura a suo figlio Lanfranco Malocello per la gestione delle terre che ella possiede nella villa di Corsi, date in affitto a Montanaria, vedova di Merlo di Corsi, e che costituiscono suoi beni extradotali.*

*Notai Antichi* 19, c. 56r.

Die XII marci. Ego Iohanna, uxor quondam Willelmi Malocelli, constituo te Lafrancum filium meum procuratorem meum et certum nuncium ad faccenda divisionem et permutacionem sive cambium et alienationem terrarum mearum quas habeo in villa de Corsi et quas tenent pro me Montanaria uxor quondam Merlonis de Corsi et filii ipsius Merlonis et que terre sunt de extradotibus meis cum ecclesia Sancti Beningni de Capite Fari sive cum syndico ipsius ecclesie, cum qua ecclesia habeo quasdam de ipsis terris comunes pro indiviso, promittentes tibi quicquid inde feceris ratum et firmum habere sub obligatione bonorum meorum, faciens hec consilio Petri de Suscilia et Marchi Maiorini, quos meos propinquos et vicinos appello. Actum Ianue, in domo filiorum quondam Malocelli, in sero. Testes interfuerunt dicti consiliatores.